堺市報道提供資料

令和 6 年 9 月 26 日提供

株式会社堺工務店様からの寄附金に対し

感謝状を贈呈しました

このたび、株式会社堺工務店様から、観光・歴史・文化資産の未来への継承、魅力増進などに活用してほしいと堺

市国際文化観光基金へのご寄附をいただきました。

そのご芳志に対し感謝の意を表するため、永藤市長から以下のとおり感謝状を贈呈しました。

1 寄附者

株式会社堺工務店 様

（堺市南区三原台 4-7-14  代表取締役 藪内 粧市郎 様）

2 寄附金額

3,500,000 円 （寄附日：令和 6 年 8 月 20 日（火））

3 感謝状贈呈

（日時）令和 6 年 9 月 26 日（木）午後 1 時 30 分から

（場所）堺市役所 本館 4 階 秘書課応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

（出席者）

株式会社 堺工務店

代表取締役 藪内 粧市郎 様

取締役専務 藪内 公生 様

取締役常務 大矢 高弘 様

係長 春木 紳司 様

監査役 伊藤 久美子 様

顧問 富平 修司 様

堺市

市長 永藤 英機

4 堺市国際文化観光基金

国際交流、国際協力及び多文化共生施策の推進並びに文化芸術・観光振興に係る事業に活用しています。

5 当日の様子

（感謝状贈呈の様子）

（記念写真の様子）

前列左２人目から藪内代表取締役、永藤市長

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：文化観光局 観光部 観光企画課

電 話：072-228-7493

フ ァ ッ ク ス：072-228-7342